檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立中山女子高級中學　函

地址：10490臺北市長安東路2段141號

承辦人：曾鈺婷

電話：25073148#222

電子信箱：tseng.claute@gmail.com

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國105年5月23日

發文字號：北市中山教字第10530496100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(30496100A00_ATTCH1.doc)

主旨：敬邀貴屬師生參加本校高二特色課程「科學家先修班」學

習成果博覽會，請轉知貴局、處所屬師生，歡迎踴躍報名

，並請准予帶隊師生公假出席，請查照。

說明：

一、本校於高二開設選修課程「科學家先修班」，以培訓科學

家為目的，以蟑螂為實驗動物，透過實驗操作、跑步機設

計與實作、籌辦蟑螂科學營、創作作品、提問訓練、測量

人體晶體彈性等活動，與學習量化技術、數據處理與統計

、生物繪圖、科普文章分析等課程，訓練科學技能、激勵

科學熱情。為了進一步讓本班學生檢視學習成果、訓練口

語表達與操作呈現技能，同時呈現本班學習成果，由學生

決議、規劃、籌辦本課程之學習成果博覽會活動，希冀校

內、外師生、伙伴蒞臨交流、指導。

二、活動時間：2016年6月6日上午10：20至下午13：10。

三、活動地點：本校科學館一樓多媒體教室與二樓生物科實驗

室。

四、邀請對象：對科學有興趣之師生(不拘國小、國中、高中)

9

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、社會人士。

五、活動方式：以攤位展示方式，由學生直接向來賓介紹、交

流。

六、活動內容：詳見附件實施計畫。

七、指導老師：生物科蔡任圃老師。

八、報名方式：請事先告知蔡任圃老師(captain.okw@gmail.c

om)，以方便人數的統計；也歡迎直接蒞臨指教。

九、注意事項：成果博覽會現場有蟑螂活體的行為與解剖展示

，對昆蟲恐懼者不宜參加。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、新北市政府教育局、基隆市政府教育處

、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、臺中市政府教育

局、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處

副本： 2016-05-23
13:44:22